¹ Dispensarium Compositorum ab antiquioribus junioribusque Archiâtris Medicamentorum. 18mo. Lugd. 1561.

² Dispensarium Usuale pro Pharmacopœis Coloniensibus. 12mo. Coloniæ. 1565.

³ Pharmacopœia Collegii Medicorum Bergomensium. 4to. Bergomi. 1580.

Comitiis, nempe ad festum nativitatis Christi proximum, omniæ parentur, et in solempni illo congressu in scriptis represententur.

“Ordo et Classis earum rerum quæ tractari debent in Comuni Dispensatorio Collegii: et per quos Collegas res singulæ sunt seorsim considerandæ:—

Syrupi	}	Per D.D. Atslove, Browne, Farmery, Preest.
Julapia		
Decocta		
Olea	..	Per D.D. Frier et D'Oylie.
Aquæ distillatæ	}	Per D.D. Smith (Oxon) et Taylior.
Linimenta		
Unguenta	}	Per D.D. Forster et Atkins.
Emplastra		
Cerota		
Succi Rob		
Conserva	}	Per D.D. Smith (Cantab), Hector, Dodding, et Osborne.
Condita		
Confecta		
Extracta		
Sales	}	Per D.D. Johnson, Langton, Muffett.
Chemica		
Metallica		
Pulveres	}	Per Medicos Regineos.
Tragemata		
Pilulæ	..	Per D.D. Gilbert et Turner.
Electuaria	}	Per D. Præsid. et D. Wilkinson.
Opiata		
Eclegmata		
Trochischi	}	Per D.D. Marbeck et James.”
Collyria		

1589. December 23. “In his Comitiis omnes Collegæ, unusquisque pro se, in scriptis representabant id quod excogitarunt pro novo Dispensatorio et Usuali Londinensi Collegii consensu publicando. Totum autem hoc opus, ut perfectius et limatius exeat in vulgus, sex Collegis iterum examinandum assignatur. Examinatores autem sunt hi, Dr. Forster, Dr. Johnson, Dr. Turner, Dr. Gilbert, Dr. Browne, Dr. James.” And on the 13th December, 1594, we read, “Assignati sunt ad examen Dispensatorii nostri, Dr. Johnson, Dr. Gilbert, Dr. Browne, Dr. James, Dr. Turner, Dr. Atkins, Dr. Wilkinson, Dr. Paddy.” Some circumstances must have occurred to interfere with the completion of the undertaking, for the subject was allowed to drop,

and for a period of twenty years no further progress was attempted.

On the 25th June, 1614, the subject was revived, and under that date we read, "De Dispensatorio communi in officinis pharmacopœorum habendo proponitur, et Bergomensi, Norimburgensi, et cæteris Antidotariis una cum nostris conferendis primò referatur ad D. Ridley, D. Davis, D. Argent, D. Herring, D. Harvey, D. Fox, D. Andrewes, et D. Gulston." On the 13th September, 1616, a committee of five, consisting of Dr. Ridley, Dr. Lister, Dr. Argent, Dr. Fox, and the Registrar, was appointed to examine the papers already collected for the Pharmacopœia, and to report upon them to the Elects. The Committee met on the following day (14th September, 1616), but so many of the documents which had been collected were missing that they broke up their sitting, and reporting to the President the deficiency they had discovered, attributed it to a former president, probably Dr. Forster, the immediate predecessor of Dr. Atkins, who died 27th March, 1616, in his year of office as president.